
Председатель попечит.совета Директор ГКП на ПХВ
ГКП на ПХВ "Школа-лицей № 1 «Школа- лицей №1 имени 
имени Талгата Бигелдинова Талгата Бигелдинова»
акимата города Астаны акимата города Астаны
______________Абуова Г.С. ______ Рысмухамбетова М.Д.

                                                                                  2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА  САБАҚ КЕСТЕСІ

Расписание 8 А - 307 8 Б - 207 8 В - 213 8 Г - 209 8 Д - 314 8 Е - 311 8З - 114 8 И - 320
звонков Сикирова А.К. Аппазова А.Ж. Савенкова Н.А. Молдахметова С.Т. Кыздарбекова Ш.И. Дунаева Т.В. Кисыкова А.К. Абдугуланова И.О.

08.00 – 08.20 Классный час Классный час Классный час Классный час 214 Классный час Классный час Классный час Классный час 
1 08.25 – 09.05 Всемирная история 314 Казахский язык и литература 309/310 Русский язык 214 Физика 202 Химия 308 Физика 208 Алгебра 114 Английский язык 311/313
2 09.10 – 09.50 Информатика 315/316 Казахский язык и литература 309/310 Русский язык 214 Физика 202 Химия 308 Физика 208 Алгебра 114 Английский язык 311/313
3 10.00 – 10.40 Казахский язык и литература 307/309 Английский язык 209/311 Информатика 315/316 Химия 308 Русский язык 214 Алгебра 114 История Казахстана 314 География 213
4 10.45 – 11.25 Казахский язык и литература 307/309 Алгебра 114 Художественный труд 113/210 Химия 308 Русский язык 214 Русский язык 215 История Казахстана 314 Алгебра 320

5 11.35 – 12.15 Химия 115 Алгебра 114 Казахский язык и литература 309/310 Художественный труд 113/210 Алгебра 320 Русский язык 312 Русская литература 214 Всемирная история 314

6 12.20 -  13.00 Химия 115 Физика 207 География 213 Английский язык 209/311 Медиаграмотность 315 Химия 314 Русская литература 214 Казахский язык и литература 307/309

7 13.05 -  13.45 Медиаграмотность 316 Современное предпринимательство 215 Физика 207 Медиаграмотность 316 Геометрия 114 Физика 202
1 08.00 – 08.40 Алгебра 114 Физическая культура Физика 207 Всемирная история 314 Казахский язык и литература 307/309 Английский язык 311/102 Информатика 315/316 Биология 115
2 08.45 – 09.25 Алгебра 114 Физическая культура Физика 207 Алгебра 320 Казахский язык и литература 307/309 Всемирная история 314 Русский язык 214 Биология 115

3 09.35 – 10.15 История Казахстана 314 Биология 201 Английский язык 209/311 Алгебра 320 Информатика 315/316 Казахский язык и литература 307/309 Русский язык 214 Физическая культура

4 10.20 – 11.00 История Казахстана 314 Биология 201 Английский язык 209/311 Русский язык 214 Художественный труд 113/210 Русская литература 310 Казахский язык и литература 307/309 Физическая культура
5 11.10 – 11.50 Английский язык 209/311 Химия 115 Алгебра 320 Русский язык 214 Всемирная история 314 Физкультура (спортивные игры) Казахский язык и литература 212/309 Химия 308
6 11.55 – 12.35 Английский язык 209/311 Химия 115 Химия 215 Физкультура (спортивные игры) Геометрия 320 Медиаграмотность 316 Геометрия 114 Химия 308
7 12.40 - 13.15 Физика 207 Медиаграмотность 316 Физкультура (спортивные игры) Геометрия 320 Геометрия 114 Медиаграмотность 316

8 13.20 – 13.50 Физкультура (спортивные игры) 115

1 08.00 – 08.40 Физическая культура Всемирная история 314 Алгебра 320 Информатика 315/316 Русская литература 214 Геометрия 114 География 213 Казахский язык и литература 307/309
2 08.45 – 09.25 Физическая культура Геометрия 114 Алгебра 320 География 213 Русская литература 214 История Казахстана 314 Английский язык 311/318 Казахский язык и литература 307/309
3 09.35 – 10.15 Казахский язык и литература 307/309 География 213 Биология 115 Алгебра 320 Английский язык 311/318 История Казахстана 314 Химия 308 Русская литература 312

4 10.20 – 11.00 Английский язык 209/311 Физика 207 Биология 115 Казахский язык и литература 312/318 История Казахстана 314 Физическая культура Химия 308 Русская литература 320
5 11.10 – 11.50 Художественный труд 113/210 Физика 207 Русская литература 214 Английский язык 209/311 История Казахстана 314 Физическая культура Биология 201 Информатика 315/316
6 11.55 – 12.35 Геометрия 114 Химия 215 Русская литература 214 Английский язык 209/311 Физкультура (спортивные игры)  Химия 308 Биология 201 Физика 202

7 12.40 - 13.20 Шахматы 215 Медиаграмотность 316 Медиаграмотность 316

1 08.00 – 08.40 Русский язык 214 Информатика 315/316 Геометрия 320 Биология 115 Физическая культура География 213 Всемирная история 314 Физика 208

2 08.45 – 09.25 Русский язык 214 Английский язык 209/311 История Казахстана 314 Биология 115 Физическая культура Информатика 315/316 Алгебра 114 Физика 208

3 09.35 – 10.15 Алгебра 114 Английский язык 209/311 История Казахстана 314 Казахский язык и литература 312/309 Физика 207 Химия 308 Физическая культура Художественный труд 113/210

4 10.20 – 11.00 Биология 115 Русский язык 214 Английский язык 209/311 Казахский язык и литература 201/309 Физика 207 Русская литература 211 Физическая культура Геометрия 320

5 11.10 – 11.50 Биология 115 Русский язык 214 Физическая культура Геометрия 320 Английский язык 311/318 Художественный труд 113/210 Казахский язык и литература 207/309 История Казахстана 314

6 11.55 – 12.35 Шахматы  313 Алгебра 114 Физическая культура Физика 207 Английский язык 311/318 Казахский язык и литература 307/309 Химия 214 История Казахстана 314

7 12.40 - 13.15 Математическая грамотность 313 Геометрия 114 Химия 215 Физика 207 Казахский язык и литература 307/309 Физкультура (спортивные игры) Геометрия 320

8 13.20 – 13.50 Физкультура (спортивные игры) 112 Физкультура (спортивные игры) 112

1 08.00 – 08.40 Русская литература 214 История Казахстана 314 Казахский язык и литература 309/310 Физическая культура Биология 115 Английский язык 311/316 Физика 101 Алгебра 320

2 08.45 – 09.25 Русская литература 214 История Казахстана 314 Казахский язык и литература 309/310 Физическая культура Биология 115 Английский язык 311/316 Физика 201 Алгебра 320

3 09.35 – 10.15 Физика 207 Русская литература 214 Химия 308 История Казахстана 314 Казахский язык и литература 307/309 Биология 115 Художественный труд 113/210 Английский язык 311/316
4 10.20 – 11.00 Физика 207 Русская литература 214 Химия 308 История Казахстана 314 Алгебра 320 Биология 115 Английский язык 311/316 Русский язык 101
5 11.10 – 11.50 География 213 Художественный труд 113/210 Всемирная история 314 Русская литература 214 Алгебра 320 Алгебра 114 Английский язык 311/316 Русский язык 115
6 11.55 – 12.35 Современное предприним-во 215 Казахский язык и литература 309/310 Геометрия 320 Русская литература 214 География 213 Алгебра 114 Химия 312

7 12.40 - 13.15 Геометрия 114 Математическая грамотность 215 Геометрия 320 Химия 211 Физика 312

8 13.20 – 13.50 Химия 101
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Согласовано: Утверждаю:
Председатель попечит.совета Директор ГКП на ПХВ
ГКП на ПХВ "Школа-лицей № 1 «Школа- лицей №1 имени 
имени Талгата Бигелдинова Талгата Бигелдинова»
акимата города Астаны акимата города Астаны
______________Абуова Г.С. ______ Рысмухамбетова М.Д.

2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА  САБАҚ КЕСТЕСІ
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Расписание 9 А - 202 9 Б - 116 9 В - 211 9 Г - 101 9 Д - 310 9 Е - 318 9 З - 201
звонков Ахметжанова А.М. Исина Б.Ж. Дюйсенова Л.С. Мурзалина Г.Т. Аскарова Д.Ж. Умарова А.Е. Такенова С.Т.

08.00 – 08.20 Классный час Классный час Классный час Классный час Классный час Классный час 215 Классный час 
1 08.25 – 09.05 Информатика 302/315 Русский язык 211 Алгебра 320 Химия 101 Английский язык 209/318 Основы  права 117 Физическая культура  
2 09.10 – 09.50 География 213 Русский язык 211 Алгебра 320 Химия 101 Англйский язык 209/318 История Казахстана 314 Физическая культура  
3 10.00 – 10.40 Художественный труд 113/210 Алгебра 320 Русския язык 211 Биология 101 Физическая культура История Казахстана 112 География 201
4 10.45 – 11.25 Физика 202 Физическая культура Русский язык 211 Биология 101 Физическая культура Казахский язык и литература 116/310 История Казахстана 207
5 11.35 – 12.15 Физика 202 Физическая культура Биология 101 Английский язык 209/318 Химия 308 Физическая культура История Казахстана 112
6 12.20 -  13.00 Всемирная история 117 Реш.нест.задач по геометрии 320 Биология 101 Современное предприним-во 202 Химия 308 Физическая культура Русский язык 211
7 13.05 -  13.45 Абайтану 112 Биология и здоровье 102 География 214 Английский язык 101 Абайтану 310 Английский язык 209/318 Русский язык 211
1 08.00 – 08.40 Основы права 117 Геометрия 320 Химия 308 Английский язык 209/318 Физика 202 Русский язык 211 Художественный  труд 113/210
2 08.45 – 09.25 Алгебра 102 Казахский язык и литература 116/310 Химия 308 Английский язык 209/318 Физика 202 Русский язык 211 Всемирная история 112
3 09.35 – 10.15 Алгебра 202 Художественный  труд 113/210 Английский язык 212/318 Всемирная история 112 Казахский язык и литература 116/310 Алгебра 114 Химия 308
4 10.20 – 11.00 История Казахстана 117 Физика 202 Английский язык 212/318 Алгебра 101 Всемирная история 112 Алгебра 114 Химия 308
5 11.10 – 11.50 История Казахстана 117 Физика 202 Казахский язык и литература 307/317 Алгебра 101 Русский язык 211 Всемирная история  112 Физкультура (спортивные игры)
6 11.55 – 12.35 Английский язык 214 Английский язык 212/318 Казахский язык и литература 307/310 Художественный труд 113/210 Русский язык 211 Физика 202 Современное предприм-во 117
7 12.40 -  13.15 3D моделирование 315/Совр. предпр. 116 Английский язык 212/318 Английский язык 214 География 211 Биология и здоровье 115 3D моделирование 319/Искусств.интел.313 Биология и здоровье 201
8 13.20 - 13.50 Искусственный интеллект 117 Современное предприним-во 101 Глобальные компетенции 112 Физкультура (спортивные игры) География 211 Реш.нест.задач по геометрии 114 Английский язык 214
1 08.00 – 08.40 Химия 308 География 101 Физика 208 Основы права 117 Русская литература 211 Казахский язык и литература 116/310 Английский язык 311/318
2 08.45 – 09.25 Химия 308 Всемирная история 117 Физика 208 География 101 Русская литература 211 Казахский язык и литература 116/310 Биология 201 
3 09.35 – 10.15 Русская литература 211 Биология 101 Основы права 117 Физика 208 Художественный труд 113/210 Геометрия 114 Биология 201 
4 10.20 – 11.00 Русская литература 211 Биология 101 Всемирная история 117 Физика 208 Алгебра 114 Художественный труд 113/210 Казахский язык и литература 307/310
5 11.10 – 11.50 Английский язык 212/319 Алгебра 320 Русская литература 211 Казахский язык и литература 307/310 Алгебра 114 Биология 101 Основы права 117
6 11.55 – 12.35 Английский язык 212/314 Алгебра 320 Русская литература 211 Казахский язык и литература 307/310 3D моделирование 319/Искусств.интел.207 Биология 101 Информатика 302/315
7 12.40 - 13.15 Биология и здоровье 115 Глобальные компетенции 211 3D моделирование 315/Искусств.интел.116 Реш.нест.задач по геометрии 202 Физкультура (спортивные игры) Физкультура (спортивные игры) Абайтану 312
8 13.20 - 13.50 Глобальные компетенции 211 3D моделирование 315/Искусств.интел.116 Абайтану 214 Глобальные компетенции 112 Современное предприним-во 117 Глобальные компетенции 112 Глобальные компетенции 213
1 08.00 – 08.40 Казахский язык и литература 116/307 История Казахстана 117 Английский язык 212/318 Русский язык 211 География 310 Химия 308 Геометрия 202
2 08.45 – 09.25 Алгебра 213 История Казахстана 117 География 310 Русский язык 211 История Казахстана 320 Химия 308 Алгебра 202
3 09.35 – 10.15 Геометрия 213 Английский язык 212/318 Геометрия 320 Информатика 302/315 История Казахстана 112 География 101 Казахский язык и литература 307/310
4 10.20 – 11.00 Английский язык 212/318 Информатика 302/315 Художетвенный труд 113/210 Геометрия 101 Основы права 117 Физика 208 Казахский язык и литература 307/310
5 11.10 – 11.50 Русский язык 211 Основы права 117 Казахский язык и литература 307/310 Алгебра 101 Геометрия 114 Физика 208 География 116
6 11.55 – 12.35 Русский язык 211 Физкультура (спортивные игры) Реш.нест.задач по геометрии 320 История Казахстана 112 Казахский язык и литература 116/310 География 117 Русская литература 115
7 12.40 -  13.15 Физика 201 География 213 Физика 214 История Казахстана 112 Казахский язык и литература 116/310 Абайтану 117 Русская литература 211
8 13.20 - 13.50 Физкультура (спортивные игры) Физика 213 Современное предприним-во 117 Физика 208 Реш.нест.задач по геометрии 114 Английский язык 314 3D моделирование 319/Искусств.интел.201
1 08.00 – 08.40 Казахский язык и литература 116/307 Химия 308 Физическая культура Русская литература 211 Алгебра 114 Информатика 302/315 Английский язык 209/318
2 08.45 – 09.25 Казахский язык и литература 116/307 Химия 308 Физическая культура Русская литература 211 Биология 101 Алгебра 114 Английский язык 209/318
3 09.35 – 10.15 Биология 201 Казахский язык и литература 116/310 Алгебра 320 Физическая культура Биология 101 Русская литература 211 Алгебра 202
4 10.20 – 11.00 Биология 201 Казахский язык и литература 116/310 История Казахстана 117 Физическая культура Английский язык 209/318 Русская литература 211 Алгебра 202 
5 11.10 – 11.50 Физическая культура Русская литература 211  История Казахстана 117 Казахский язык и литература 307/310 Информатика 302/315 Английский язык 209/318 Физика 112
6 11.55 – 12.35 Физическая культура Русская литература 211  Информатика 302/315 Биология и здоровье 115 Физика 314 Английский язык 209/318 Физика 112 
7 12.40 -  13.15 География 117 Абайтану 116 Биология и здоровье 115 3D моделирование 315/Искусств.интел. 318 Английский язык 310 Современное предприним-во 112 Реш.нест.задач по геометрии 202
8 13.20 - 13.50 Реш.нест.задач по геометрии 202 Английский язык 211 Физкультура (спортивные игры) Абайтану 116 Глобальные компетенции 112 Биология и здоровье 115 Физика 207
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Согласовано: Утверждаю:
Председатель попечит.совета Директор ГКП на ПХВ
ГКП на ПХВ "Школа-лицей № 1 «Школа- лицей №1 имени 
имени Талгата Бигелдинова Талгата Бигелдинова»
акимата города Астаны акимата города Астаны
______________Абуова Г.С. ______ Рысмухамбетова М.Д.

            2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА  САБАҚ КЕСТЕСІ
      РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Расписание 10 А - 319 10 Б - 212 10 В - 103 10 Г - 115 10 Д - 317
звонков Сакенова Р.Е. Маканова А.Б. Сыздыкова А.Б. Ахметова Д.А. Искакова З.С.

08.00 - 08.20 Классный час 102 Классный час Классный час Классный час Классный час 308

1 08.25 – 09.05 Английский язык 116 Алгебра и начала анализа 102 Русская литература 215 Казахский язык и литература 312/317 Биология 115/201

2 09.10 – 09.50 НВТП 112 Алгебра и начала анализа 102 Русская литература 215 Казахский язык и литература 312/317 Биология 115/201

3 10.00 – 10.40 Алгебра и начала анализа 102 Основы бизнеса и предпринимательства 115 Геометрия 103 Физика 207/208 Казахский язык и литература 312/317

4 10.45 – 11.25 Алгебра и начала анализа 102 География 213/209 Геометрия 103 Биология 115/201 Казахский язык и литература 312/317

5 11.35 – 12.15 Казахский язык и литература 116/317 Русская литература 215 Английский язык 212/313 Геометрия 103 Биология 201

6 12.20 -  13.00 Всемирная история 112 Русская литература 215 Английский язык 212/313 Геометрия 103 Физика 208

7 13.05 -  13.45 Физика в задачах 208 География 213 Физкультура (спорт.игры) Создание сайтов 315 Решение нестандартных задач по геометрии 103

1 08.00 – 08.40 Английский язык 212/313 Информатика 302/319 Казахский язык и литература 312/317 Алгебра и начала анализа 103 Физическая культура

2 08.45 – 09.25 Английский язык 212/313 Информатика 302/319 Казахский язык и литература 312/317 Алгебра и начала анализа 103 Физическая культура

3 09.35 – 10.15 География 213/115 Физика 207/208 Физическая культура Русская литература 215 Русская литература 211

4 10.20 – 11.00 География 213/115 Физика 207/208 Физическая культура Русская литература 215 Русская литература 211

5 11.10 – 11.50 Русский язык 215 Алгебра и начала анализа 102 География 213/313 Биология 201/302 Информатика 315/319

6 11.55 – 12.35 Биология 101 Алгебра и начала анализа 102 География 213/313 Биология 201/302 Информатика 315/319

7 12.40 -  13.15 Решение нестандартных задач по геометрии 102 Физика в задачах 312 Решение нестандартных задач по геометрии 103 Всемирная история 112 Химия 308/311

8 13.20 - 13.50 Создание сайтов 315 Решение нестандартных задач по геометрии 103 Химия 308//311

1 08.00 – 08.40 Информатика 302/319 Геометрия 102 Биология 115/210 Физика 207/312 Алгебра и начала анализа 103

2 08.45 – 09.25 Информатика 302/319 Геометрия 102 Биология 209/210 Физика 207/312 Алгебра и начала анализа 103

3 09.35 – 10.15 Физика 207/209 Казахский язык и литература 116/317 Алгебра и начала анализа 103 История Казахстана 112 Основы бизнеса и предпринимательства 214

4 10.20 – 11.00 Геометрия 102 Казахский язык и литература 116/317 Алгебра и начала анализа 103 Английский язык 214 НВТП 112

5 11.10 – 11.50 Геометрия 102 География 213/317 История Казахстана 115 НВТП 112 Английский язык 313/318

6 11.55 – 12.35 История Казахстана 112 География 213/317 Физика 208 Биология 115 Английский язык 313/318

7 12.40 - 13.15 Физика 208 Физкультура (спорт.игры) Биология 101

8 13.20 - 13.50 Биология 101

1 08.00 – 08.40 Основы бизнеса и предпринимательства 114 НВТП 112 Казахский язык и литература 312/317 Физическая культура Алгебра и начала анализа 103

2 08.45 – 09.25 Казахский язык и литература 116/317 Английский язык 313 НВТП 112 Физическая культура Алгебра и начала анализа 103

3 09.35 – 10.15 Казахский язык и литература 116/317 Физическая культура Английский язык 313 Алгебра и начала анализа 103 Русский язык 211

4 10.20 – 11.00 География 213/314 Физическая культура Основы бизнеса и предпринимательства 114 Алгебра и начала анализа 103 Химия 308//116

5 11.10 – 11.50 Русская литература 215 История Казахстана 112 Информатика 315/319 Основы бизнеса и предпринимательства 102 Английский язык 313

6 11.55 – 12.35 Русская литература 215 Геометрия 102 Информатика 315/319 Физика в задачах 210  Биология 201/209

7 12.40 -  13.15 Геометрия 102 Физика 208 Биология 101/115 Геометрия 103 Практикум по биохимии 308

8 13.20 - 13.50 Физкультура (спорт.игры) Создание сайтов 302 Геометрия 103 Создание сайтов 315

1 08.00 – 08.40 Физика 207/208 Английский язык 212/313 Русский язык 215 Казахский язык и литература 312/317 Геометрия 103

2 08.45 – 09.25 Физика 207/208 Английский язык 212/313 Всемирная история 112 Русский язык 215 Геометрия 103

3 09.35 – 10.15 Физическая культура Русский язык 215 География 213/318 Информатика 315/319 Всемирная история 112

4 10.20 – 11.00 Физическая культура Всемирная история 112 Алгебра и начала анализа 103 Информатика 315/319 Казахский язык и литература 312/317

5 11.10 – 11.50 Алгебра и начала анализа 102 Физика 207/208 Алгебра и начала анализа 103 Английский язык 212/313  История Казахстана 116

6 11.55 – 12.35 Алгебра и начала анализа 102 Казахский язык и литература 116/317 Физика в задачах 207 Английский язык 212/313 Физкультура (спорт.игры) 

7 12.40 -  13.15 География 213 Решение нестандартных задач по геометрии 102 Физика 208 Геометрия 103

8 13.20 - 13.50 Создание сайтов 302 Физкультура (спорт.игры) Физика в задачах 208
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            2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА  САБАҚ КЕСТЕСІ
      РАСПИСАНИЕ УРОКОВ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Расписание 11 А - 117 11 Б - 312 11 В - 302 11 Г - 208 11 Д - 313
звонков Бедилова Э.Б. Абилова З.Т. Толепергенова Д.Д. Бекеева А.К. Картоева З.И.

08.20 - 08.20 Классный час Классный час Классный час 112 Классный час Классный час 
1 08.25 – 09.05 Физика 207/212 Алгебра и начала анализа 103 Физическая культура Основы предпринимательства 213 НВТП 112
2 09.10 – 09.50 Физика 207/212 Алгебра и начала анализа 103 Физическая культура История Казахстана 117 Информатика 302/319
3 10.00 – 10.40 Английский язык 202 Английский язык 212/313 История Казахстана 117 Русский язык 215 Информатика 302/319
4 10.45 – 11.25 НВТП 112 Английский язык 212/313 Информатика 302/319 Английский язык 208 История Казахстана 117
5 11.35 – 12.15 География 213/201 История Казахстана 117 Информатика 302/319 Физика 207/208 Алгебра и начала анализа 102
6 12.20 -  13.00 Информатика 319 Векторная графика 302 Биология 201 Казахский язык и литература 116/312 Алгебра и начала анализа 102
7 13.05 -  13.45 Практикум по биохимии 308 Физкультура (спорт.игры) Физика 201 Казахский язык и литература 116/312 Векторная графика 302
1 08.00 – 08.40 Русская литература 215 НВТП 112 География 213/310 Физика 208/214 Биология 101/201
2 08.45 – 09.25 Русская литература 215 Всемирная история 117 География 213/311 Физика 208/210 Биология 101/201
3 09.35 – 10.15 История Казахстана 117 Казахский язык и литература 312/317 Алгебра и начала анализа 102 Информатика 302/319 Английский язык 313/103
4 10.20 – 11.00 Основы предпринимательства 320 Казахский язык и литература 312/317 Алгебра и начала анализа 102 Информатика 302/319 Английский язык 313/103
5 11.10 – 11.50 Физика 207/208 Геометрия 103 Английский язык 114 Физическая культура Казахский язык и литература 116/312

6 11.55 – 12.35 Физика 208 Геометрия 103 Физкультура (спорт.игры) Физическая культура Казахский язык и литература 116/312

7 12.40 -  13.15 Физкультура (спорт.игры) Русский язык 215 Векторная графика 302 География 213 Физика 208
8 13.20 - 13.50 Биология 201 География 213 Физика в задачах 208
1 08.00 – 08.40 Английский язык 212/313 Русская литература 215 Основы предпринимательства 112 Алгебра и начала анализа 202 Английский язык 201
2 08.45 – 09.25 Английский язык 212/313 Русская литература 215 НВТП 112 Алгебра и начала анализа 202 Основы предпринимательства 115
3 09.35 – 10.15 Алгебра и начала анализа 202 Информатика 302/319 Английский язык 212/313 Русская литература 215 Физическая культура
4 10.20 – 11.00 Алгебра и начала анализа 202 Информатика 302/319 Английский язык 212/313 Русская литература 215 Физическая культура
5 11.10 – 11.50 Физическая культура Алгебра и начала анализа 103 Русский язык 215 Казахский язык и литература 116/312 Химия 308/302
6 11.55 – 12.35 Физическая культура Алгебра и начала анализа 103 Практ.примен.вопр.математики 102 Практ.примен.вопр.математики 202 Казахский язык и литература 116/312

7 12.40 -  13.15 Физика в задачах 207 Биология 201 Практикум по биохимии 308 Информатика 319 Геометрия 102
8 13.20 - 13.50 Практикум по биохимии 308
1 08.00 – 08.40 Информатика 302/319 Физика 207/209 Русская литература 215 Биология 101/201 Геометрия 102
2 08.45 – 09.25 Информатика 302/319 Основы предпринимательства 312 Русская литература 215 Биология 101/201 Геометрия 102 
3 09.35 – 10.15 Геометрия 202 Английский язык 214 яфчс Всемирная история 117 Русская литература 215
4 10.20 – 11.00 Геометрия 202 Казахский язык и литература 312/317 Геометрия 102 НВТП 112 Русская литература 215
5 11.10 – 11.50 Казахский язык и литература 312/317 География 213/212 Геометрия 102 Геометрия 202 Химия 308/ 302
6 11.55 – 12.35 География 213/212 Практ.примен.вопр.математики 103 Казахский язык и литература 312/317 Геометрия 202 Химия 308/302
7 12.40 -  13.15 География 213/212 Казахский язык и литература 312/317 Векторная графика 302 Практ.примен.вопр.математики 202
8 13.20 - 13.50 Практ.примен.вопр.математики 202 Практикум по биохимии 308 География 102
1 08.00 – 08.40 Всемирная история 117 География 213/319 Алгебра и начала анализа 102 Алгебра и начала анализа 202 Биология 201/210
2 08.45 – 09.25 Казахский язык и литература 312/317 География 213/319 Алгебра и начала анализа 102 Алгебра и начала анализа 202 Всемирная история 117

3 09.35 – 10.15 Казахский язык и литература 312/317 Физика 208/302 Всемирная история 117 Английский язык 212/313 Алгебра и начала анализа 102 
4 10.20 – 11.00 Русский язык 215 Физика 208/302 География 213/307 Английский язык 212/313 Алгебра и начала анализа 102
5 11.10 – 11.50 Алгебра и начала анализа 202 Физическая культура Казахский язык и литература 312/317 Биология 101/201 Русский язык 215
6 11.55 – 12.35 Алгебра и начала анализа 202 Физическая культура Биология 101/201 Физика 208 Информатика 319
7 12.40 -  13.15 Векторная графика 302 Информатика 319 Биология 101/201 Физика в задачах 207 Chemistry English 308
8 13.20 - 13.50 Информатика 319 Физкультура (спорт.игры) 114 Физкультура (спорт.игры) 114
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	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

